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尊敬的客户：
为保障开户单位合法权益，切实维

护存款人账户及资金安全，根据《人民
币银行结算账户管理办法》规定，我行
将对营业执照已注销、吊销的企业银行

结算账户进行清理。如贵单位营业执
照已注销、吊销，自本公告发布之日起
30 日内，请及时到我行开户网点办理
销户手续，逾期未办理销户的，我行将
按照人民银行有关规定对账户进行清

理。单位开户许可证原件/基本存款账
户信息同时作废，由此产生的一切法律
风险我行概不负责。

如有任何疑问，请向我行各营业网
点咨询，由此给您带来的不便敬请谅解。

附：企业清单
特此通告

中国工商银行股份有限公司
昌吉回族自治州分行
2023年4月17日

关于清理营业执照已注销/吊销企业银行结算账户的通告

账户名称
新疆宏广医疗器械有限公司
昌吉市川南运输有限责任公司
宜信普惠信息咨询（北京）有限公司昌吉分公司
昌吉市日日盛彩钢板安装店
昌吉市中艺盛嘉商贸有限公司
昌吉市俊峰商贸运输有限公司
昌吉市嘉新对外经贸有限公司
新疆熙凌商务服务有限公司
新疆好口味番茄制品有限公司
新疆好口味番茄制品有限公司
新疆卓傲健康管理有限公司
新疆花有信商贸有限公司
新疆兴捷速达商贸有限公司
昌吉市耿振坤技术咨询工作室
新疆汇满泰商贸有限公司
昌吉市崔冰餐饮管理有限公司
新疆繁花似锦商贸有限公司
昌吉市伟志商贸有限公司
昌吉市雄川信息技术咨询工作室
昌吉市天腾工程咨询服务部
阜康市华天汽配城
五家渠大黄山合顺达商行
阜康市好客来农家院
阜康市一诺通讯店
阜康市乐惠超市
阜康市汪金芬苗圃
新疆好口味番茄制品有限公司
山西佰亿达建筑工程有限公司新疆第二分公司
新疆蒋莱农林技术服务有限公司
阜康市众和生活超市
五家渠梧桐镇力和机械租赁部
五家渠格瑞丝发制品有限公司
五家渠青湖丽景旅游文化有限公司
五家渠晨翔机械施工有限公司
五家渠新毛五金建材店
昌吉市达康医药连锁有限责任公司五分店
新疆通达网络科技有限公司
五家渠市宏通运输部
五家渠综铭装饰店
新疆骏霆供应链管理有限公司
新疆东斐电力设备有限公司
昌吉准东经济技术开发区彭海胜煤炭经销部
新疆罗伯克酒业有限公司
新疆兴盛宏安项目管理有限公司准东经济技术开发区分公司
五家渠志飞工程机械租赁部
奇台县惠农富疆地膜厂
奇台县恒盛鑫隆矿业有限公司
奇台启志格教育咨询有限公司
新疆准东经济技术开发区普丰工程机械有限公司
新疆新力达供用电工程有限责任公司奇台分公司
奇台县奇曼杂尔绣花厂
奇台县红利士服饰店
五家渠北塔山牧场正信机械租赁部
呼图壁县骊骏亿豪汽车销售有限公司
呼图壁县天宝胶合板厂
呼图壁县万宏金属制品有限责任公司
乌鲁木齐声广健康咨询有限公司呼图壁分公司
乌鲁木齐声广健康咨询有限公司呼图壁分公司
呼图壁县恒达通网络科技服务有限公司
昌吉市鼎伟五金建材店
呼图壁县天利再生物资有限公司

账号
3004800209200004679
3004800209200036352
3004800109200078766
3004800109200042315
3004800119200048209
3004800709000008692
3004800129200003980
3004800109200092093
3004800129200048664
3004800129200048788
3004800109200217206
3004800109200119621
3004800109200171965
3004800109200215402
3004800109200168249
3004800309200060470
3004800309200022801
3004800309200034112
3004800309200066680
3004800309200061248
3004025519100015973
3004832109200115783
3004832109200153355
3004832109200112678
3004832919200062773
3004832109200096048
3004832119200058284
3004832109200160679
3004832109200152329
3004832119200063831
3004824109200201350
3004824109200020684
3004824109200147396
3004824109200119908
3004824109200187295
3004824109200061512
3004824109200197751
3004824109200202926
3004824109200187570
3004025509100067127
3004025509100068029
3004025509100059672
3004025509100051383
3004025509100082429
3004025509100086037
3004862009200162832
3004862009200091337
3004862009200135820
3004862009200169146
3004862109200010325
3004862009200080777
3004862009200052464
3004862009200116085
3004842109200138272
3004842109200058296
3004842119200027236
3004842309200021915
3004842329020022022
3004842109200110295
3004842109200128242
3004842119200067933

账户名称
呼图壁县墨韵轩艺术培训有限公司
昌吉市富慧电工物资部
昌吉市予凡商行
昌吉市新达共创信息科技有限公司
昌吉市文叠图文广告服务中心
昌吉市米蓝文化传媒有限公司
新疆华嘉堂农机销售有限责任公司
昌吉市宏盛达配送中心
新疆民愿建筑工程有限责任公司
昌吉市嘉达房产经纪有限公司
乌鲁木齐鸿瑞鑫坤建筑安装有限公司
昌吉市凡超运输有限公司
新疆绿水青山环保科技有限公司
昌吉市金虎家私店
昌吉市世纪华府建筑装饰有限公司
新疆佳运房地产开发有限公司
新疆海燕建忠商贸有限公司
昌吉市麒麒商店
昌吉市青花瓷烟酒商行
新疆恒利达运输有限公司
玛纳斯县阿迪力特色美食餐厅
玛纳斯县禾美天喜房产经纪咨询服务有限公司
玛纳斯县兆鱼积分宝网络科技服务有限公司
玛纳斯县大笨钟传媒有限公司
昌吉市途乐买商贸有限公司玛纳斯县分公司
玛纳斯县卓宏手机电子产品销售店
玛纳斯县正丰木材加工有限公司
玛纳斯县显芝商贸有限公司
玛纳斯县通洲木业有限公司
玛纳斯县聚宝阁玉器店
玛纳斯县众和建设服务有限公司
玛纳斯县新鲁鑫商务服务有限公司
玛纳斯县凯旋包装制品有限公司
玛纳斯县金诚汇众信息咨询有限公司
玛纳斯县墨缘轩名人书画院
玛纳斯县乐学文化艺术培训中心
玛纳斯县百馨娜女装店
玛纳斯县弘宝斋玉器
玛纳斯县车管家洗车行
玛纳斯田由房屋开发有限公司
玛纳斯县犇牛通讯店
玛纳斯县利邦网络科技有限公司
玛纳斯县莆欣黄金珠宝店
玛纳斯县拉斐尔陶瓷建材部
玛纳斯县塔比哈提玛河玉店
玛纳斯县穆萨椒麻鸡店
新疆新诚电子科技有限公司
玛纳斯县玛纳斯镇添姿化妆品总汇
玛纳斯县包家店鹏晨通讯店
玛纳斯县金家湾牛骨头丸子汤一分店
玛纳斯县罗曼蒂克婚庆有限公司
新疆金豹物流有限公司昌吉市分公司
乌鲁木齐新兴华通讯器材有限公司昌吉市分公司
昌吉恒晟装饰有限公司
昌吉市景丰通讯店
新疆新隆全建筑工程有限责任公司
昌吉市诺予信息咨询服务工作室
新疆蜜瓜之旅网络科技有限公司
新疆久久康生物科技有限公司
新疆华神生物科技有限公司
昌吉市辉腾机械租赁部

账号
3004842109200181763
3004801509200013913
3004801509200050157
3004801509200050707
3004801509200029630
3004802009200074335
3004802009200061971
3004800909000033152
3004800909200090683
3004800909200084013
3004800909200056347
3004800909200082980
3004800909200062095
3004800909200016049
3004800909200078912
3004800919000020871
3004800909200135669
3004800909200083758
3004801309200022193
3004801309022506217
3004210009200142950
3004210009200059258
3004210009200068936
3004210009200103705
3004210009200110355
3004210009200147460
3004210009200089801
3004210009200133822
3004210009200105358
3004210309200015613
3004210309200008262
3004210009200065831
3004210009200059781
3004210009200090117
3004210009200056676
3004210009200124543
3004210009200019111
3004210009200014326
3004210009200079744
3004210309200015737
3004210009200133396
3004210009200052793
3004210009200060248
3004210009200032210
3004210009200043940
3004210009200157641
3004210009200128275
3004210009200036066
3004210009200099707
3004210009200167795
3004210009200043266
3004800409200012680
3004800409000069745
3004800409200095211
3004800409200011131
3004800409200062636
3004800409200084802
3004801409200063081
3004801409200121964
3004801409200097755
3004801409200115267

因昌吉公路管理局2022年S101线西沟桥等四座危旧桥梁改造工程需要，对S101
线四座危旧桥梁施工段落采用封闭施工，请来往车辆从便道绕行，便道限速20km/h，
请过往车辆依据公路指示标志及限速标志行驶。

封闭时间：2023年4月25日至2023年6月30日
封闭段落：
①S101线K133+136处塔西河桥：绕行便道为S101线从下游侧860m处煤矿上建

造涝坝湾大桥进行绕行，绕行历程1.9km。
②S101线K133+435处塔西河干渠：绕行便道为S101线原桥前进方向右侧，便道

全长80m，跨渠道处设置钢便桥。
③S101线K155+945处清水河二十一桥：绕行便道为S101线原桥前进方向右侧，

利用原有便道长度60m，便道加宽至7.5m，两端与老路进行顺接。
④S101线K110+901（现桩号K111+700）处西沟桥：便道设置在S101线原桥前进

方向右侧,距离桥梁20m处，长度61米。
特此公告

昌吉公路管理局2022年S101线西沟桥等四座危旧桥梁改造工程项目
2023年4月17日

公 告 昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局
国有土地使用权挂牌出让成交公示

2023-006号

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局于2023年3月16日
至2023年4月14日挂牌出让一宗国有建设用地使用权，现将挂牌出让成交结果公
示如下：

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局
2023年4月17日

宗地编号

2023-006

宗地位置

昌吉高新区
E-12地块

出让面积
（㎡）

2118.02

成交价款
（万元）

27.9579

竞得人

昌吉葡萄树食品
有限公司


