关于清理营业执照已注销/吊销企业银行结算账户的通告

尊敬的客户:

为保障开户单位合法权益,切实维护存款人账户及资金安全,根据《人民币银行结算账户管理办法》规定,我行将对营业执照已注销、吊销的企业银行

结算账户进行清理。如贵单位营业执照已注销、吊销,自本公告发布之日起30日内,请及时到我行开户网点办理销户手续,逾期未办理销户的,我行将按照人民银行有关规定对账户进行清

理。单位开户许可证原件/基本存款账户信息同时作废,由此产生的一切法律 风险我行概不负责。

如有任何疑问,请向我行各营业网点咨询,由此给您带来的不便敬请谅解。

附:企业清单 特此通告

中国工商银行股份有限公司 昌吉回族自治州分行 2023年4月17日

账户名称	账号
新疆宏广医疗器械有限公司	3004800209200004679
昌吉市川南运输有限责任公司	3004800209200036352
宜信普惠信息咨询(北京)有限公司昌吉分公司	3004800109200078766
昌吉市日日盛彩钢板安装店	3004800109200078700
自古中日日盛を7枚数多表店 昌吉市中艺盛嘉商贸有限公司	3004800109200042313
昌吉市俊峰商贸运输有限公司	3004800119200048209
昌吉市嘉新对外经贸有限公司	3004800129200003980
新疆熙凌商务服务有限公司	3004800109200092093
新疆好口味番茄制品有限公司	3004800129200048664
新疆好口味番茄制品有限公司	3004800129200048788
新疆卓傲健康管理有限公司	3004800109200217206
新疆花有信商贸有限公司	3004800109200119621
新疆兴捷速达商贸有限公司	3004800109200171965
昌吉市耿振坤技术咨询工作室	3004800109200215402
新疆汇满泰商贸有限公司	3004800109200168249
昌吉市崔冰餐饮管理有限公司	3004800309200060470
新疆繁花似锦商贸有限公司	3004800309200022801
昌吉市伟志商贸有限公司	3004800309200034112
昌吉市雄川信息技术咨询工作室	3004800309200066680
昌吉市天腾工程咨询服务部	3004800309200061248
阜康市华天汽配城	3004025519100015973
五家渠大黄山合顺达商行	3004832109200115783
阜康市好客来农家院	3004832109200153355
阜康市一诺通讯店	3004832109200112678
阜康市乐惠超市	3004832919200062773
阜康市汪金芬苗圃	3004832109200096048
新疆好口味番茄制品有限公司	3004832119200058284
山西佰亿达建筑工程有限公司新疆第二分公司	3004832109200160679
新疆蒋莱农林技术服务有限公司	3004832109200152329
阜康市众和生活超市	3004832119200063831
五家渠梧桐镇力和机械租赁部	3004824109200201350
五家渠格瑞丝发制品有限公司	3004824109200020684
五家渠青湖丽景旅游文化有限公司	3004824109200147396
五家渠晨翔机械施工有限公司	3004824109200119908
五家渠新毛五金建材店	3004824109200187295
昌吉市达康医药连锁有限责任公司五分店	3004824109200061512
新疆通达网络科技有限公司	3004824109200197751
五家渠市宏通运输部	3004824109200202926
五家渠综铭装饰店	3004824109200187570
新疆骏霆供应链管理有限公司	3004025509100067127
新疆东斐电力设备有限公司	3004025509100068029
昌吉准东经济技术开发区彭海胜煤炭经销部	3004025509100059672
新疆罗伯克酒业有限公司	3004025509100051383
新疆兴盛宏安项目管理有限公司准东经济技术开发区分公司	3004025509100082429
五家渠志飞工程机械租赁部	3004025509100086037
奇台县惠农富疆地膜厂	3004862009200162832
奇台县恒盛鑫隆矿业有限公司	3004862009200091337
奇台启志格教育咨询有限公司	3004862009200135820
新疆准东经济技术开发区普丰工程机械有限公司	3004862009200169146
新疆新力达供用电工程有限责任公司奇台分公司	3004862109200010325
奇台县奇曼杂尔绣花厂	3004862009200080777
奇台县红利士服饰店	3004862009200052464
五家渠北塔山牧场正信机械租赁部	3004862009200032404
呼图壁县骊骏亿豪汽车销售有限公司	3004842109200138272
呼图壁县天宝胶合板厂	
	3004842109200058296
呼图壁县万宏金属制品有限责任公司	3004842119200027236
乌鲁木齐声广健康咨询有限公司呼图壁分公司	3004842309200021915
乌鲁木齐声广健康咨询有限公司呼图壁分公司	3004842329020022022
呼图壁县恒达通网络科技服务有限公司	3004842109200110295
昌吉市鼎伟五金建材店	3004842109200128242
呼图壁县天利再生物资有限公司	3004842119200067933

账户名称	账号
呼图壁县墨韵轩艺术培训有限公司	3004842109200181763
昌吉市富慧电工物资部	3004801509200013913
昌吉市予凡商行	3004801509200050157
昌吉市新达共创信息科技有限公司	3004801509200050707
日本市立義國立广生服久由之。	3004801509200030707
昌吉市文叠图文广告服务中心 昌吉市米蓝文化传媒有限公司	3004801309200029630
自己用不监义化传媒有限公司	
新疆华嘉堂农机销售有限责任公司	3004802009200061971
昌吉市宏盛达配送中心	3004800909000033152
新疆民愿建筑工程有限责任公司	3004800909200090683
昌吉市嘉达房产经纪有限公司	3004800909200084013
乌鲁木齐鸿瑞鑫坤建筑安装有限公司	3004800909200056347
昌吉市凡超运输有限公司	3004800909200082980
新疆绿水青山环保科技有限公司	3004800909200062095
昌吉市金虎家私店	3004800909200016049
昌吉市世纪华府建筑装饰有限公司	3004800909200078912
新疆佳运房地产开发有限公司	3004800919000020871
新疆海燕建忠商贸有限公司	3004800909200135669
昌吉市麒麒商店	3004800909200083758
昌吉市青花瓷烟酒商行	3004801309200022193
新疆恒利达运输有限公司	3004801309022506217
玛纳斯县阿迪力特色美食餐厅	3004210009200142950
玛纳斯县禾美天喜房产经纪咨询服务有限公司	3004210009200142930
玛纳斯县兆鱼积分宝网络科技服务有限公司	3004210009200039238
玛纳斯县大笨钟传媒有限公司 - 玛纳斯县大笨钟传媒有限公司	3004210009200068936
昌吉市途乐买商贸有限公司玛纳斯县分公司	3004210009200110355
玛纳斯县卓宏手机电子产品销售店 374世界工艺中共和国工艺	3004210009200147460
玛纳斯县正丰木材加工有限公司	3004210009200089801
玛纳斯县显芝商贸有限公司	3004210009200133822
玛纳斯县通洲木业有限公司	3004210009200105358
玛纳斯县聚宝阁玉器店	3004210309200015613
玛纳斯县众和建设服务有限公司	3004210309200008262
玛纳斯县新鲁鑫商务服务有限公司	3004210009200065831
玛纳斯县凯旋包装制品有限公司	3004210009200059781
玛纳斯县金诚汇众信息咨询有限公司	3004210009200090117
玛纳斯县墨缘轩名人书画院	3004210009200056676
玛纳斯县乐学文化艺术培训中心	3004210009200124543
玛纳斯县百馨娜女装店	3004210009200019111
玛纳斯县弘宝斋玉器	3004210009200014326
玛纳斯县车管家洗车行	3004210009200079744
玛纳斯田由房屋开发有限公司	3004210309200015737
玛纳斯县犇牛通讯店	3004210009200133396
玛纳斯县利邦网络科技有限公司	3004210009200052793
玛纳斯县莆欣黄金珠宝店	3004210009200060248
玛纳斯县拉斐尔陶瓷建材部	3004210009200032210
马纳斯县塔比哈提玛河玉店 	3004210009200032210
玛纳斯县穆萨椒麻鸡店	
	3004210009200157641
新疆新诚电子科技有限公司	3004210009200128275
玛纳斯县玛纳斯镇添姿化妆品总汇 	3004210009200036066
玛纳斯县包家店鹏晨通讯店 四种斯县仓家游集剧社会深	3004210009200099707
玛纳斯县金家湾牛骨头丸子汤一分店	3004210009200167795
玛纳斯县罗曼蒂克婚庆有限公司	3004210009200043266
新疆金豹物流有限公司昌吉市分公司	3004800409200012680
乌鲁木齐新兴华通讯器材有限公司昌吉市分公司	3004800409000069745
昌吉恒晟装饰有限公司	3004800409200095211
昌吉市景丰通讯店	3004800409200011131
新疆新隆全建筑工程有限责任公司	3004800409200062636
昌吉市诺予信息咨询服务工作室	3004800409200084802
新疆蜜瓜之旅网络科技有限公司	3004801409200063081
新疆久久康生物科技有限公司	3004801409200121964
新疆华神生物科技有限公司	3004801409200097755
昌吉市辉腾机械租赁部	3004801409200115267
THE STANDARD THE DATE OF THE	000,001,00200110207

公 告

因昌吉公路管理局2022年S101线西沟桥等四座危旧桥梁改造工程需要,对S101线四座危旧桥梁施工段落采用封闭施工,请来往车辆从便道绕行,便道限速20km/h,请过往车辆依据公路指示标志及限速标志行驶。

封闭时间:2023年4月25日至2023年6月30日

封闭段落:

①S101线K133+136处塔西河桥:绕行便道为S101线从下游侧860m处煤矿上建造涝坝湾大桥进行绕行,绕行历程1.9km。

②S101线K133+435处塔西河干渠:绕行便道为S101线原桥前进方向右侧,便道全长80m,跨渠道处设置钢便桥。

③S101线K155+945处清水河二十一桥:绕行便道为S101线原桥前进方向右侧,利用原有便道长度60m,便道加宽至7.5m,两端与老路进行顺接。

④S101线 K110+901(现桩号 K111+700)处西沟桥:便道设置在S101线原桥前进方向右侧距离桥梁20m处,长度61米。

特此公告

昌吉公路管理局 2022 年 S101 线西沟桥等四座危旧桥梁改造工程项目 2023 年 4 月 17 日

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局 国有土地使用权挂牌出让成交公示

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局于 2023年 3 月 16 日至 2023年 4 月 14 日挂牌出让一宗国有建设用地使用权,现将挂牌出让成交结果公示如下:

宗地编号	宗地位置	出让面积 (m²)	成交价款 (万元)	竞得人
2023-006	昌吉高新区 E-12地块	2118.02	27.9579	昌吉葡萄树食品 有限公司

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局 2023 年 4 月 17 日